
内蒙古电力（集团）有限责任公司 2024 年固定资产投资项目 

物资采购生产三批设备材料询比采购 

成交候选人公示 

（招标编号：MDZB2024-FZ-SC26） 

内蒙古电力（集团）有限责任公司 2024 年固定资产投资项目物

资采购生产三批设备材料询比采购项目的评审工作已结束，现将成

交结果公示如下： 

标段：15     35KV 真空断路器及重合器                               

第 1成交候选人 河北杰能电气设备有限公司 600,000.00 元 

第 2成交候选人 浙江紫光电器有限公司 640,773.28 元 

标段：23     10KV 及以下电流互感器                              

第 1成交候选人 河南卓达电气有限公司 275,417.85 元 

第 2成交候选人 大连新安越电力设备有限公司 261,538.50 元 

第 3成交候选人 登高电气有限公司 308,354.40 元 

标段：28     35KV-220KV 避雷器                               

第 1成交候选人 江东金具设备有限公司 101,361.00 元 

第 2成交候选人 西安西电避雷器有限责任公司 96,000.00 元 

第 3成交候选人 南阳中威电气有限公司 96,600.00 元 

标段：29     10KV 及以下避雷器                               

第 1成交候选人 永新电气科技集团有限公司 1,141,853.70元 

第 2成交候选人 保定阳光电力设备有限公司 1,237,119.69元 

第 3成交候选人 河北百思特电气有限公司 1,124,615.55元 

 

 



标段：31     10KV 变压器（站用变、成套站用变柜）                               

第 1成交候选人 正泰电气股份有限公司 1,239,497.00 元 

第 2成交候选人 巨邦集团有限公司 1,099,593.00 元 

第 3成交候选人 山东明大电器股份有限公司 1,114,000.00 元 

标段：42     气体绝缘环网柜                              

第 1成交候选人 格立特电气有限公司 892,078.50 元 

第 2成交候选人 沈阳昊诚电气有限公司 875,298.00 元 

第 3成交候选人 上海正昊电力科技有限公司 896,768.00 元 

标段：43     低压开关柜                              

第 1成交候选人 杭州世创电子技术股份有限公司 91,530.00 元 

第 2成交候选人 西电联合电气集团股份有限公司 96,002.22 元 

标段：46     并联电容器组（用于 220KV 及以下工程）                               

第 1成交候选人 山东泰开电力电子有限公司 839,929.00 元 

第 2成交候选人 正泰电气股份有限公司 835,522.00 元 

第 3成交候选人 西安西电电力电容器有限责任公司 926,600.00 元 

标段：47     10KV 线路无功补偿成套装置                              

第 1成交候选人 中宝电气有限公司 1,283,553.95 元 

第 2成交候选人 合肥华威自动化有限公司 1,301,900.00 元 

标段：52     熔断器、跌落开关                              

第 1成交候选人 保定双强电器设备有限公司 640,742.90 元 

第 2成交候选人 河北冀高电力器材开发有限公司 635,327.81 元 

第 3成交候选人 河北华能源电力设备有限公司 589,836.00 元 

 

 



标段：56     220KV 及以上综合自动化                              

第 1成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 574,379.00 元 

第 2成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 697,436.00 元 

第 3成交候选人 许继电气股份有限公司 694,046.00 元 

标段：57     110KV 综合自动化                               

第 1成交候选人 长园深瑞继保自动化有限公司 1,518,700.00 元 

第 2成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 1,862,240.00 元 

第 3成交候选人 珠海优特电力科技股份有限公司 1,128,418.00 元 

标段：59     时间同步系统                               

第 1成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 649,750.00 元 

第 2成交候选人 江苏金智科技股份有限公司 720,940.00 元 

第 3成交候选人 成都府河电力自动化成套设备有限责任公司 722,000.00 元 

标段：60-1     220KV 及以上主变保护                              

第 1成交候选人 长园深瑞继保自动化有限公司 548,400.00 元 

第 2成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 406,800.00 元 

第 3成交候选人 国电南京自动化股份有限公司 674,384.00 元 

标段：60-2     220KV 及以上主变保护                            

第 1成交候选人 国电南瑞南京控制系统有限公司 320,000.00 元 

第 2成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 239,560.00 元 

第 3成交候选人 国电南京自动化股份有限公司 396,630.00 元 

标段：61     110KV 主变保护                              

第 1成交候选人 许继电气股份有限公司 442,734.00 元 

第 2成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 323,971.00 元 

第 3成交候选人 国电南瑞南京控制系统有限公司 534,600.00 元 



标段：65-1    220KV 及以上线路保护                                

第 1成交候选人 许继电气股份有限公司 270,522.00 元 

第 2成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 327,700.00 元 

第 3成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 197,976.00 元 

标段：65-2    220KV 及以上线路保护                                

第 1成交候选人 长园深瑞继保自动化有限公司 266,300.00 元 

第 2成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 326,796.00 元 

第 3成交候选人 国电南京自动化股份有限公司 327,248.00 元 

标段：65-3    220KV 及以上线路保护                                

第 1成交候选人 国电南瑞南京控制系统有限公司 264,000.00 元 

第 2成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 197,976.00 元 

第 3成交候选人 长园深瑞继保自动化有限公司 198,000.00 元 

标段：66    110KV 及以下线路保护                                

第 1成交候选人 国电南瑞南京控制系统有限公司 1,033,600.01 元 

第 2成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 771,790.00 元 

第 3成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 1,279,725.00 元 

标段：67-1    220KV 及以上母线保护                                

第 1成交候选人 长园深瑞继保自动化有限公司 453,000.00 元 

第 2成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 554,491.00 元 

第 3成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 334,480.00 元 

标段：67-2    220KV 及以上母线保护                                

第 1成交候选人 国电南京自动化股份有限公司 221,480.00 元 

第 2成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 267,358.00 元 

第 3成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 267,810.00 元 



标段：67-3    220KV 及以上母线保护                                

第 1成交候选人 许继电气股份有限公司 98,310.00 元 

第 2成交候选人 长园深瑞继保自动化有限公司 118,900.00 元 

第 3成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 71,981.00 元 

标段：68    110KV 母线保护                                

第 1成交候选人 国电南瑞南京控制系统有限公司 493,520.00 元 

第 2成交候选人 长园深瑞继保自动化有限公司 367,600.00 元 

第 3成交候选人 南京南瑞继保工程技术有限公司 611,104.00 元 

标段：75    故障录波器                                

第 1成交候选人 成都府河电力自动化成套设备有限责任公司 805,000.00 元 

第 2成交候选人 武汉中元华电科技股份有限公司 801,000.00 元 

第 3成交候选人 山东山大电力技术股份有限公司 915,300.00 元 

标段：76    保护及故障录波信息处理系统                                

第 1成交候选人 北京四方继保工程技术有限公司 158,200.00 元 

第 2成交候选人 山东山大电力技术股份有限公司 169,500.00 元 

第 3成交候选人 国电南瑞南京控制系统有限公司 175,500.01 元 

标段：83    钢管杆                                

第 1成交候选人 青岛林辉钢构有限公司 741,003.66 元 

第 2成交候选人 赤峰广圆电力铁塔制造有限公司 750,040.29 元 

第 3成交候选人 天津津通铁塔股份有限公司 753,052.50 元 

标段：91    110KV 电缆附件                                

第 1成交候选人 上海三原电缆附件有限公司 185,040.01 元 

第 2成交候选人 长缆科技集团股份有限公司 180,980.01 元 

第 3成交候选人 长园电力技术有限公司 196,168.00 元 



标段：92    35KV 及以下电缆附件                                

第 1成交候选人 上海三原电缆附件有限公司 371,387.22 元 

第 2成交候选人 江苏中天科技电缆附件有限公司 395,659.33 元 

第 3成交候选人 长园电力技术有限公司 382,727.61 元 

标段：122    光数音配线架                                

第 1成交候选人 南京普天通信股份有限公司 433,016.00 元 

第 2成交候选人 杭州临安锐达通信设备有限公司 440,400.00 元 

第 3成交候选人 深圳市荣科特通信技术有限公司 532,005.00 元 

标段：142    钢芯铝绞线、镀锌钢绞线（用于 10KV 及以下工程）                                

第 1成交候选人 湖南力通恒裕电缆科技有限公司 720,191.13 元 

第 2成交候选人 四川天府江东科技有限公司 755,679.30 元 

第 3成交候选人 河北亿通线缆有限公司 694,998.31 元 

本次采购于 2024 年 8 月 8 日 9:00 在内蒙古产权交易中心采用

远程开标方式进行。 

经依法组建的评标委员会对所有符合条件的响应文件进行了评

审，现将结果予以公示。 

公示期：2024 年 8月 14日至 2024 年 8 月 15 日。如供应商或

者其他利害关系人对评标结果有异议，请在公示期间向采购人提

出。 

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司 

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区前达门路锦绣福源 C区西门商

业 105 号 

联系人：商务管理部 

异议受理电话：0471-6224135、0471-6224090（工作日 8:30-



12:00，14:30-17：30） 

异议受理邮箱：gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均畅通） 

招标代理机构：内蒙古蒙电招标有限公司 

联系人：开评标部 

联系电话：0471-6227393 

2024年 8 月 14日 




